16 *San Clemente (9) Alexandrino dize: Grande vicio es el de la embriaguez, pero no tan grande quanto lo es el estudio del vano ornato. Y en otro lugar: Alabo, y me admiro de la providencia*

Non ne ridebit? Non ne Christianorum religionem deceptionem esse indicabit?

[7]

Homilia ad populum Antiochenum 21.

In Matthæum homil. 8. & 31.

In Ioannem homilia 60. ad finem.

In Epistolam ad Hebræos hom. 28.

In Genesim hom. 36. & 37. & 47.

In Epistola ad Timoth. 1. hom. 5.

[8]

D. Basilius in cap. 3. Isaïæ.

In die illa auferet Dominus gloriam vestimenti earum. Ait Dominus, ab illis ablaturum, gloriam, ac splendorem vestiturae, qua quidem amiciebantur in suum met malum, & eos quibus cum familiariter congregiebantur. Itaque mulier omnis suo abutens vestitu hac cominatione eo venit spoliansda.... Quando ostendi contigerit exhaustas esse diuinis ornamentis, humiliabuntur, tunc abiectæ, damnatæ.

[9]

Clemens Alexandrin. lib. 3. pedag. cap. 2.

Ebriosum esse, & vinolentum, & si sint magna vitia, non tamen tanta, quantum est nimium serandi studium.

Y en otro lugar lib. 2. pedag. cap. 10.

Laudo ego, & admiror veterum Lacedæmoniaum Ciuitatem, quæ solis meretricibus floridas vestes,

Et aureum mundum gestari permisit & pro mulieribus munus studium auferunt, quod solis meretricibus se ornare concederit.

[10]

D. Bernard. ad Sororem de modo vivendi cap. 9. n. 27.

In hoc cognoscimus, quod seculum diligimus, quia preciosa vestimenta amamus; qui seculum non diligit, preciosa vestimenta non querit: quando homo gaudet de pulchritudine corporis, mens eius elongatur ab amore creatoris: quanto amplius in compositione corporis lætamur, tanto amplius a supremo amore disingimur.

Idem serm. 19. de diversis.

Non est regnum Dei esca & potus, non purpura, & bissus, quia dives ille utroque circumfluitus in puncto ad inferna descendit.

[11]

D. Thomas in cap. 3. Isaïæ.

Hic ponitur divinum iudicium contra mulieres, & primo aperitur culpa, secundo prædicatur poena; in prima arguit eas de superbia, in secunda de lascivia... arguit lasciviam earum in quatuor, quibus homines ad concupiscentiam provocabant, primo in ipso visu, secundo in lusu, tertio in excessu: & ambulabāt erecto collo: quarto lascivo ornatu... Auferet ab eis ornamenta, que sunt signa, in nepta letitia, & lascivia.

(12)

D. Laurentius Justiniani. lib. de liga. vitæ.

Sicut continēs, ac pudicus vilibus induitur vestime nris, ut se oculis

16

dencia de los Lacedemonios, que à solo las meretrices permitian los trages profanos, y atavios de los oros, y joyas, prohibiendo en las mugeres honestas, lo que era propio de las ramera.